
Svaz průmyslu a dopravy ČR 10/2007 10/2007 Svaz průmyslu a dopravy ČR 13

meZinárodní strojírenský veletrh brno 

ČT 1 | 1.10.2007 | 05:59 | pořad: Dobré ráno z Moravy a Slezska – Brno

peníZe: budoucnost strojírenského průmyslu v čr 

ČT 1 | 1.10.2007 | 05:59 | pořad: Dobré ráno s Českou televizí

sněm svaZu průmyslu a dopravy čr 

ČT 1 | 1.10.2007 | 12:00 | pořad: Zprávy

výstaviŠtě Zaplavily strojírenské firmy 

ČT 1 | 1.10.2007 | 18:00 | pořad: Jihomoravský večerník

sněm svaZu průmyslu a dopravy čr 

ČT 24 | 1.10.2007 | 12:00 | pořad: Zprávy

sněm svaZu průmyslu a dopravy 

ČT 24 | 1.10.2007 | 16:32 | pořad: Ekonomika

problémy českého průmyslu 

ČT 24 | 1.10.2007 | 21:32 | pořad: Ekonomika

sněm se Zaměřil na budoucí riZika dalŠího roZvoje českého strojírenství 

ČRo – České Budějovice | 1.10.2007 | 17:00 | pořad: Události regionu

v brně Začal meZinárodní strojírenský veletrh 

ČRo 1 – Radiožurnál | 1.10.2007 | 18:00 | pořad: Radiofórum

systém stipendií pro Zahraniční studenty Ze Zemí mimo eu 

ČRo 1 – Radiožurnál | 1.10.2007 | 21:00 | pořad: Stalo se dnes

průmyslové firmy trápí drahé energie 

Hospodářské noviny | 2.10.2007 | rubrika: Z domova | strana: 16 | autor: Jan Beneš, ČTK

topolánek: česko má na to stát se dodavatelem objevů 

Právo | 2.10.2007 | rubrika: Zpravodajství | strana: 2 | autor: Jan Chmelíček

ceny energií brZdí investice 

Haló noviny | 2.10.2007 | rubrika: Ekonomika | strana: 11

na brněnském výstaviŠti dnes startuje strojírenský veletrh 

Zpravodajství ČTK | 1.10.2007 | 04:12 | rubrika: Strojírenství – Brněnský kraj | autor: sap

topolánek: česko by si mělo udržet vysoký podíl průmyslu na hdp 

Zpravodajství ČTK | 1.10.2007 | 10:32 | rubrika: Makroekonomika – Brněnský kraj | 

autor: sap

Zisky Z energeticky náročných výrob klesly Za tři roky o třetinu 

Zpravodajství ČTK | 1.10.2007 | 10:53 | rubrika: Strojírenství – Brněnský kraj | autor: sap

schwarZenberg: stipendia pro studenty Z ciZiny by pomohla firmám 

Zpravodajství ČTK | 1.10.2007 | 13:31 | rubrika: Makroekonomika – Brněnský kraj | 

autor: sap

mpo Zatím sloučí jen část evropské sítě cZechinvest a cZechtrade 

Zpravodajství ČTK | 1.10.2007 | 14:02 | rubrika: Makroekonomika – Brněnský kraj | 

autor: sap

msv: průmysl v čr brZdí hlavně nedostatek lidí a drahé energie 

Zpravodajství ČTK | 1.10.2007 | 18:02 | rubrika: Strojírenství – Brněnský kraj | autor: sap

msv: průmysl v čr brZdí hlavně nedostatek lidí a drahé energie 

Zpravodajství ČTK | 1.10.2007 | 21:05 | rubrika: Strojírenství – Brněnský kraj | autor: mol

veletrh táhne i malé a střední firmy 

Profit | 1.10.2007 | rubrika: Speciál | strana: 49 | autor: TOMÁŠ JOHÁNEK

akce pro podnikatele 

Profit | 1.10.2007 | rubrika: Kalendář | strana: 80

topolánek: čr by si měla udržet vysoký podíl průmyslu na hdp 

ekonomika.iDNES.cz | 1.10.2007 | rubrika: Ostatní zprávy | strana: 0

topolánek: česko by si mělo udržet vysoký podíl průmyslu na hdp 

Finance.cz | 1.10.2007 | rubrika: Zpravodajství ČTK | strana: 0 | autor: Financninoviny.cz

Zisky Z energeticky náročných výrob klesly Za tři roky o třetinu 

Finance.cz | 1.10.2007 | rubrika: Zpravodajství ČTK | strana: 0 | autor: Financninoviny.cz

topolánek: česko by si mělo udržet vysoký podíl průmyslu na hdp 

financninoviny.cz | 1.10.2007 | rubrika: Hlavní zprávy | strana: 0 | autor: ČTK

na brněnském výstaviŠti dnes startuje strojírenský veletrh 

financninoviny.cz | 1.10.2007 | rubrika: Hlavní zprávy | strana: 0 | autor: ČTK

mpo Zatím sloučí jen část evropské sítě cZechinvest a cZechtrade 

financninoviny.cz | 1.10.2007 | rubrika: Zpravodajství | strana: 0 | autor: ČTK

Zisky Z energeticky náročných výrob klesly Za tři roky o třetinu 

financninoviny.cz | 1.10.2007 | rubrika: Zpravodajství | strana: 0 | autor: ČTK

topolánek: česko by si mělo udržet vysoký podíl průmyslu na hdp 

financninoviny.cz | 1.10.2007 | rubrika: Zpravodajství | strana: 0 | autor: ČTK

na brněnském výstaviŠti dnes startuje strojírenský veletrh 

financninoviny.cz | 1.10.2007 | rubrika: Zpravodajství | strana: 0 | autor: ČTK

čr by si měla udržet vyŠŠí podíl průmyslu na hdp 

iHNed.cz | 1.10.2007 | rubrika: Ekonomika.iHNed.cz | strana: 0 | autor: Tomáš 

Králíček, ČTK

topolánek chce udržet vysoký podíl průmyslu na hdp 

novinky.cz |1.10.2007 | rubrika: Ekonomika| autor: ČTK

průmysl v čr brZdí hlavně nedostatek lidí a drahé energie...

tyden.cz | 1.10.2007 | rubrika: Byznys | strana: 0 | autor: ČTK

brno se stává ekonomickým centrem česka 

ČRo 1 – Radiožurnál | 2.10.2007 | 08:40 | pořad: Ekonomické informace

jahnátek: slováci dodrží euro v roce 2009 i Za cenu restrikcí 

Zpravodajství ČTK | 2.10.2007 | 11:11 | rubrika ČTK: ebn bur | autor: sap

svaZ průmyslu: Školné může Zatraktivnit technické obory na  vŠ 

Zpravodajství ČTK | 2.10.2007 | 16:40 | rubrika: Strojírenství – Brněnský kraj | autor: mpe

české podniky bojují o Zaměstnance, Zdražuje to práci 

Zpravodajství ČTK | 2.10.2007 | 18:53 | rubrika ČTK: ebn odb | autor: sap

ekonomické informace 2. 10. 2007 

ČRo – izurnal.cz | 2.10.2007 | rubrika: izurnal / ekonomika | strana: 0 | autor: Jaroslav 

Skalický, Milan Kopp

jahnátek: slováci dodrží euro v roce 2009 i Za cenu restrikcí 

Finance.cz | 2.10.2007 | rubrika: Zpravodajství ČTK | strana: 0 | autor: Financninoviny.cz

české podniky bojují o Zaměstnance, Zdražuje to práci 

financninoviny.cz | 2.10.2007 | rubrika: Hlavní zprávy | strana: 0 | autor: ČTK

české podniky bojují o Zaměstnance, Zdražuje to práci 

financninoviny.cz | 2.10.2007 | rubrika: Zpravodajství | strana: 0 | autor: ČTK

jahnátek: slováci dodrží euro v roce 2009 i Za cenu restrikcí 

financninoviny.cz | 2.10.2007 | rubrika: Zpravodajství | strana: 0 | autor: ČTK

česká práce Zdražuje, podniky bojují o Zaměstnance 

iHNed.cz | 2.10.2007 | rubrika: Ekonomika.iHNed.cz | strana: 0 | autor: ČTK

průmyslové firmy trápí drahé energie 

iHNed.cz | 2.10.2007 | rubrika: HN.IHNED.CZ | strana: 0 | autor: Jan Beneš

Školné může ZvýŠit Zájem studentů o technické obory 

iHNed.cz | 2.10.2007 | rubrika: Domaci.iHNed.cz | strana: 0 | autor: ČTK

beZprostřední ohlasy na sněm sp čr: 
50 Zpráv v médiích
O sněmu několikrát informovala Česká televize, Český rozhlas, příspěvky se objevily v Hospodářských novinách, deníku Právo a některých 
dalších tištěných nebo elektronických médiích zaměřených na ekonomiku. V databázi Newton, která monitoruje většinu celoplošných médií,  
se jen za první dva dny, tedy bezprostředně po sněmu, objevilo 50 informací o této akci. Další obsáhlé příspěvky, jež se v monitoru neobjevily, 
vyšly například ve veletržních přílohách Hospodářských novin. Pro Svaz je důležité zejména to, že média informovala o všech tématech, která 
jsme na sněmu otevřeli.  bruzickova@spcr.cz




